

Dodavatel:



Chromservis s.r.o.
 Jakobiho 327
 109 00 Praha 10 - Petrovice
 Czech Republic
 IČO: 25086227
 DIČ: CZ25086227

**Univerzita Palackého -
 Přírodovědecká fakulta RCPTM
 Šlechtitelů 27
 783 71 Olomouc - Holice
 Czech Republic**

Odběratel:

Univerzita Palackého v Olomouci - Přírodovědecká
 fakulta
 Tř. 17. listopadu 12
 771 46 Olomouc
 Czech Republic
 IČO: 61989592
 DIČ: CZ61989592

Nabídka:
NA/2020/2665

Datum vystavení: 22.05.2020
 Platnost do: 21.06.2020
 Nabídku popsal: 
 Referent: 
 Splatnost (dnů): 14
 Dodací podmínky: DAP
 Způsob dopravy: PPL Parcel CZ Business
 Termín dodání: 3 - 6 týdnů

| Položky | Množství | Cena/MJ | Bez DPH | s DPH | Dostupnost |
|--|--------------|-----------|-----------|--------------|------------|
| 001. 25467 Carboxen-1010 PLOT Column, 30m x 0.53mm, thickness 30um | 1,00 ks | 29 200,00 | 29 200,00 | 35 332,00 Kč | |
| 002. FS1.8-5 Ferulka pro ventily/šroubení VICI 1/16 "pro kapilární kolony 0,8 mm OD, Valcon T, 5/bal | 1,00 balení | 1 230,00 | 1 230,00 | 1 488,30 Kč | |
| 003. ZN1-10 Nut 1/16", standard, SS, 10/pkg, , page 36, cat. 55 INT | 1,00 balení | 791,00 | 791,00 | 957,11 Kč | skladem |
| 004. CEF211.OF Column end fitting 1/8"*1/16", .25mm bore, 1mm cone, removable 2um | 3,00 balení | 1 758,00 | 5 274,00 | 6 381,54 Kč | |
| 005. ECEF211.OF External column end fitting 1/8"*1/16", .25mm bore 1mm cone, removable 2um frit, 316SS | 3,00 balení | 1 758,00 | 5 274,00 | 6 381,54 Kč | |
| 006. CFL-2G Cheminert nut 1/4"-28 for 1/8"OD tubing, Green, collapsible ferrul | 2,00 balení | 633,00 | 1 266,00 | 1 531,86 Kč | |
| 007. CFL-1G Cheminert nut 1/4"-28 for 1/16"OD tubing, Green, collapsible ferru | 2,00 balení | 633,00 | 1 266,00 | 1 531,86 Kč | |
| 008. CPPK Cheminert plug 1/4"-28, PEEK, 5/pkg, page 91, cat. 55 INT | 2,00 balení | 492,00 | 984,00 | 1 190,64 Kč | |
| 009. ZP2PK Plug 1/8", hex, PEEK, , page 84, cat. 55 INT | 5,00 balení | 598,00 | 2 990,00 | 3 617,90 Kč | |
| 010. C-PFS Cheminert perifit 1/4"-28, for peristaltic tubing .5 to 1.02mm ID, | 5,00 balení | 352,00 | 1 760,00 | 2 129,60 Kč | |
| 011. C-PFM Cheminert perifit 1/4"-28, for peristaltic tubing 1.12 to 1.65mm I | 10,00 balení | 352,00 | 3 520,00 | 4 259,20 Kč | |



Společnost je registrována v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 48475. Zpětný odběr a využití obalového odpadu je zajištěn Smlouvou o sdruženém plnění s firmou EKO-KOM, pod číslem EK-F00024590.

Chromservis s.r.o. is registred for business operations by Městský soud in Prague, part C, item 48475.

Nabídka

NA/2020/2665

| Položky | Množství | Cena/MJ | Bez DPH | s DPH | Dostupnost |
|--|--------------|----------|-----------|--------------|------------|
| 012. CEPA2PK Cheminert pipe connector 1/8"NPT, 1/4"-28male*M-NPT, 1.5mm bore, PEEK | 10,00 balení | 1 781,00 | 17 810,00 | 21 550,10 Kč | |
| 013. CEPA4PK Cheminert pipe connector 1/4"NPT, 1/4"-28male*M-NPT, 1.5mm bore, PEEK | 10,00 balení | 2 565,00 | 25 650,00 | 31 036,50 Kč | |
| 014. R*25016 PEEK Column Plug, Universal 10-32 Pack of 10 | 1,00 ks | 1 608,00 | 1 608,00 | 1 945,68 Kč | |
| 015. 99 P Paušální expediční náklady PPL včetně balného | 1,00 | 180,00 | 180,00 | 217,80 Kč | |

| | Daň % | Bez DPH | DPH | s DPH |
|------------------------|-------|------------------|------------------|----------------------|
| Základní sazba DPH 21% | 21 | 98 803,00 | 20 748,63 | 119 551,63 Kč |
| Celkem | | 98 803,00 | 20 748,63 | 119 551,63 Kč |

Naše ceny jsou určeny k datu vystavení nabídky. **Expediční náklady (balík do ruky) jsou uvedeny v cenové nabídce. Při hmotnosti balíku nad 3kg a hodnotě nad 50 tisíc Kč budou účtovány podle skutečných nákladů.**

Není-li stanoveno jinak (kupní smlouva pod.), je změna cen vyhrazena v závislosti na změnách kurzu, celních poplatků, dopravních nákladů a jiných, námi neovlivnitelných podmínkách. Uvedené dodací lhůty zboží jsou přibližné, ale Chromservis s.r.o. udělá vše pro to, aby je dodržel.

U podlimitních objednávek (pod 1000 Kč/35 Eur bez DPH) účtujeme ke zboží poplatek 100 Kč/3,5 Eur (bez DPH).

V objednávkách uvádějte odkaz na číslo této cenové nabídky. **Nedílnou součástí nabídky jsou všeobecné obchodní podmínky uveřejněné na webových stránkách www.chromservis.eu.** Tato cenová nabídka je dokumentem, na který se vztahuje obchodní tajemství a nesmí být předána třetí osobě.

V případě dalších dotazů nás můžete kdykoliv kontaktovat.

Datum: 25.05.2020

Vystavil:

Datum:

Převzal:

Tento doklad byl vystaven ERP systémem K2